
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 04, DE 14 DE JANEIRO DE 2021

A Pró-Reitora de Orçamento e Administração em exercício do INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso
da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  resolução  CONSUP nº  12/2016,  publicado  no
D.O.U.  de  19/07/2016,  considerando  a  Portaria  nº  309,  de  03/05/2016  da  Reitoria,  e
respectiva Portaria de substituição n.º 01, de 04/05/2021, resolve:

Art.  1º  LOCALIZAR  os servidores(as),  abaixo relacionados(as),  na Pró-Reitoria  de
Orçamento e Administração do IF Sertão-PE, conforme especificado:

Matrícula
SIAPE

Servidor Função/Cargo  Lotação Exercício de Atividades

1732809
Marcelo Fernandes 
Vieira de Abreu

Chefe de
Departamento/Contador

Reitoria
Departamento de

Contabilidade 

3159044
Ana Paula Figueiredo 
Martins

Contadora Reitoria
Departamento de

Contabilidade 

2391759
André Rodrigues 
Araújo

Técnico em
Contabilidade 

Reitoria
Departamento de

Contabilidade 

1620630
Daniela de Oliveira 
Santos

Contadora Reitoria
Departamento de

Contabilidade 

1744779
Sávia de Sousa 
Rodrigues

Contadora Reitoria
Departamento de

Contabilidade 

1037639
Thaminne Myllena 
Maria de Carvalho 
Moura

Contadora Reitoria
Departamento de

Contabilidade 

2312036
Lúcio Cássio Lima 
Carvalho

Contador Reitoria
Departamento de

Contabilidade 

2157897
Fabrícia Nadja de 
Oliveira Freire

Assistente em
Administração

Reitoria
Departamento de

Planejamento e Gestão de
Riscos de Aquisições

Art. 2º Está portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Fabrícia Nadja de Oliveira Freire
Pró-Reitora de Orçamento e Administração em exercício

Portaria nº 01, de 4 de janeiro de 2021
Reitoria – IF Sertão-PE


		2021-01-14T10:01:21-0300
	Petrolina-PE
	Fabricia Nadja de Oliveira Freire:05308473455
	Eu sou o autor deste documento




